humilitate. Et sicut suum facit. quod omnibus  
que est. tamquam in medio positum ad pro-  
tem ducere conatur. et hinc non offerre  
numera. Ecce dicitur et debeant offer-  
re. sicut dominus et quod. sicut in concilio. dem  
sedit. que dicens. **versus**...

**Terribili** est. quod nouete domino **terribili**.  
i. quod terribiliter. si non amore. et timore fa-  
cite. quoniam ve timent boni. mali uo-  
n. quod terribiliter. id timentat quodque superbia fa-  
cere suum. si sic humiliter. iuncta omnibus in-  
telligens. hinc spiritum dei. non spiritum  
principum. i. superbia uel sedit. et ei  
quod spiritum principum. i. audacia superborum  
s. spiritum superbie. et timoris. aufert da-  
do suum spiritum et sic facit eos reges. sui  
quod corpus suum modant. uel sedit. **ter-**  
**ribili**. apud os. re. t. s. quod se regit sub-  
iecti de. de quibus dicitur. cor regis in ma-  
nu dei est. et ad libera. aufert. spiritum. u.  
uitam principum. s. tenoz. quod non solum  
est terribiliter alijs. s. et regibus terre.  
uel sedit. **terribili** apud re. t. quod terribiles  
sunt alijs. **psalmus**...

**Voce mea**. i. in remotione deuotionis.  
clamaui ad deum. non aliud ab eo petes.  
ab ipso. non ipsum quod. et ceteris quod infra  
est. dem repetit. **vo. ma. cla. ad do.**  
ostendens pro quod clamat. s. quod dominus. et  
quod deus. uel ita pro die. ad quod clamat.  
et non quod petat dicens. **voce m. c.**  
**a. d.** non dicit quod petat. quod non est opus  
ei qui nouit quod expedit. dem sedit  
pro quod clamaui. **et uox mea ad do-**  
**mini.** alia. lit. ad hunc est uox pro hunc edit  
h addit ne putet pro aliud clamare  
ad deum quod pro ipsum. super quod non est. et eodem  
et sentu legitur. **hanc nra. s. clamaui.**  
**uo. mea** ante **ad deum** et ut non frus-  
tra clamasse se ostendat. sedit.  
**et iterum** in. quod super ad est. non que

rentibus aliud ab eo. uel clamauerit  
non erat si sal. fa. ad deum non exau. eos.  
Intende a deo est dare totum quod peti-  
tur et plus quod petat. **seqt.**

**In die** tibi. m. quod d. non solum uoce alium  
deum. s. et manibus. i. opibus et non solum  
alio tempore. s. et in die tribulacionis mee  
in alij querit de ea exire a non ceteris  
unt. iste necessitati oblitus deum tamen quod  
rit. et ita etc. Quomodo hinc totum fit. s. da-  
mor. et exaudicio. **Ecce** in die tribula-  
cionis. quoniam est in tribulacione desiderati  
celi. exiliu deum. ex tribulacione querit  
iste deum. ut in eo sic sicut qui es non aliud  
ab eo querit. Nota quod hinc usque dicit.  
quis clamaui et ad quod et pro quid.  
et quod necessitate. dem sedit quom quod  
sicut. et quoniam et ubi. et quo fructu. quod  
d. quom queris. **omnibus** meis. i. ho-  
minis opibus non in manu desiderio quoniam.

**Nocte**. Item de nocte h. quod super dies et  
bulacionis. s. uita ista. hinc sedit quod est et  
blaco illi. quod desiderat celum. et nox est  
quod in ea opus est lucina uerbi dei. uel  
petri. nos hinc tioris phitu sermo  
ne est benefactis et tententes uelud  
lucem in obscuris loco donec lutescat  
et lucifer orat. m. c. u. uenturus  
est quod dies pro istam nocte et dies o-  
pacione hinc uita nox est. dies non opa-  
ta est uite in fidelium. uel apud sic in  
die honeste ambul. dies quod est in  
opacione infidelium. nox in opacione  
angelorum et sic item dies et nox.  
tamen pro aliud dies super ponit. pro aliud  
hinc nox dies. non necessitate. nox tempore da-  
moris notat. **Ecce** die quod necessitate et  
quom et non querit. et u queris.  
**cora eo** et **et eu.** **Coram** ipso deum quod  
quod non facit iusticia suam coram hominibus.  
ut uideat ab eis. uel nesciat sedit

cia. q̄ fa. dex. c. x̄o facis clam noli  
ca. tu. an. te. z q̄ fr̄m. n̄ sū deceptus  
ut h̄y q̄ alii querit q̄ tuem q̄ quere  
Remit. 2 so. aia. ma. vers. 9. || bā.  
P negant 2 so. a. mea. Exponit h̄  
t̄bulacionē que p̄ungit. et q̄dā  
ip̄ungit n̄citatē t̄siliendi. q̄ d. dix  
i die t̄bulacois q̄ t̄bulacō tanta fuit.  
q̄ aia mea remittit solari. P nega.  
2 so. a. m. q̄ undiq̄ in mala. tantū  
q̄. redū. et efficia. pro p̄ccōibz me  
occupauit ut i oem solacionē clau  
dat se aia. si q̄s. n̄. uis̄. uidet̄ qui  
solus est solacio. sepe alii inuenit.  
q̄ ē exp̄. iste p̄cul̄. scandal. et  
iō iam timet i aliquo letari. z cō  
solari. q̄ oibz scandalū inuenit. i  
timet. i nullo secur̄. E. Que ḡ rel  
piracio. Ecce memor fui dei i quo  
suauitas h̄t man. q̄rentis tuene  
rant i efficia solatore. et delectat  
sum. z garrum alia lit. i. exultam  
loquendo de deo ut garrul. q̄ p̄ le  
cticia uellet. n̄. p̄tes tacere. garruli  
n̄. p̄te dicunt. q̄ uolgarī uerbo s̄  
appillant. l. accedente leticia n̄. ua  
lentes n̄. uolentes tacere. et i garr  
endo rurs̄. dese. sp̄o. m̄s. q̄ p̄. ta  
buerat tedio maloz et iō defen  
tū sp̄o. q̄ inimici mei alia lit. x̄.  
Anticipauerūt iugr. q̄rentes calūp  
niam i uerbis. i. os inimici mei uigi  
lauerūt sup me. pl̄. me tendendo i  
sidias p̄ocupauerūt me sp̄iales t̄  
niā. de q̄b. die apls. nō est uob col  
ludacio adūsus car. z san. s̄. adūsus  
p̄n. adūsus sp̄iales neq̄te. h̄y uō pl̄  
uigilauerūt ad decipiendū q̄ ego ad  
custodiendū. uq̄z ponē scandala.  
z q̄z ponūt multapulas. Ecce. n̄. te  
dū n̄. est cordi timendū est. ne ab

sorbeat leticiam. I ne garruendo in  
leticia sp̄e deficiat et dicat h̄o q̄  
mimic̄. teneat. i. reprehendat. n̄.  
iste turbatur et nō loq̄t. n̄. loq̄t.  
t̄bat̄ sum. q̄ malū ē tacere. et ma  
lū loqui. n̄. n̄. redit. et nō sū lo  
cutus. nō tū cessat. conat̄ inuenire  
remediū. Nylt et h̄ q̄m t̄scedere  
uide s̄dit. versus